2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 559 «О Положении о грантах мэрии Новосибирска молодым ученым».
1.2. Решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 494 «О внесении изменений в Положение о грантах мэрии Новосибирска молодым ученым, принятое решением городского Совета Новосибирска от 16.03.2005  № 559».
1.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 756 «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 559 «О Положении о грантах мэрии Новосибирска молодым ученым».
1.4. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008         № 1067 «О внесении изменений в Положение о грантах мэрии города Новосибирска молодым ученым, принятое решением городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 559».
1.5. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.03.2009         № 1184 «О внесении изменений в Положение о грантах мэрии города Новосибирска молодым ученым, принятое решением городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 559».
1.6. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009         № 1294 «О внесении изменения в Положение о грантах мэрии города Новосибирска молодым ученым, принятое решением городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 559».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Салов И. Д.).
Мэр города Новосибирска

      В. Ф. Городецкий